PRESIDÊNCIA

Portaria

Portaria GP/SGPE

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA  TRT 18ª  GP/SGPE Nº 1602/2017
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e
Considerando o Processo Administrativo nº 1780/2014,
RESOLVE:
Art. 1º Tornar sem efeito a nomeação do candidato JOSUE ELIAS DE SANTANA constante da Portaria TRT 18ª GP/SGPe Nº 1243/2017,
publicada no Diário Oficial da União – Seção 2, nº 104, de 1º.06.2017, em face da inobservância do prazo legal para posse.
Art. 2º Nomear a candidata abaixo nominada, aprovada em concurso público, para ocupar, em caráter efetivo, sob a égide da Lei nº 8.112, de 11
de dezembro de 1990, cargo da carreira de Analista Judiciário, Área Judiciária, Especialidade Oficial de Justiça Avaliador Federal, Classe “A”,
Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, observada a ordem de classificação no certame, e cuja origem da vaga se
especifica:
63º lugar - KLEICIANNE COSTA CUTRIM
Origem da Vaga: Vacância, em virtude de posse em outro cargo inacumulável, do cargo ocupado pelo servidor Roberto Santos Costa.
Publique-se no Diário Oficial da União e no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 6 de julho de 2017.
[assinado eletronicamente]
BRENO MEDEIROS
Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL

Edital

Edital SCR

EDITAL TRT 18ª REGIÃO SCR/GM Nº 07/2017
O Desembargador Vice-Presidente e Corregedor do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, no uso de suas atribuições legais e
considerando a remoção do Juiz Luiz Eduardo da Silva Paraguassu para a titularidade da Vara do Trabalho de Caldas Novas, declara vaga a
titularidade da 8ª Vara do Trabalho de Goiânia e intima os Juízes Titulares de Varas da 18ª Região da Justiça do Trabalho para que, nos termos
do artigo 654, parágrafo 5º, alínea “a”, da Consolidação das Leis do Trabalho, manifestem, por escrito, o interesse na REMOÇÃO para a
titularidade da mencionada vara, no prazo de 15 (quinze) dias, contados da publicação deste Edital, mediante requerimento dirigido, via SISDOC,
à Secretaria da Corregedoria Regional - Gerência de Magistrados.
O requerimento de remoção deverá ser acompanhado de certidão emitida pela respectiva unidade jurisdicional, atestando a existência ou não de
sentenças em atraso, nos termos do artigo 2º da Resolução Administrativa nº 125/2014, deste Tribunal.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Cientifique-se a Associação dos Magistrados do Trabalho da 18ª Região - AMATRA XVIII.
Assinado eletronicamente em 05/07/17
Desembargador PAULO PIMENTA
Corregedor do TRT da 18ª Região

Portaria

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2264/2017 Data da disponibilização: Quinta-feira, 06 de Julho  de 2017.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Breno Medeiros

Presidente

Desembargador Paulo Sérgio Pimenta

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3222-5000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 108680

Portaria SCR/GM

PORTARIA TRT 18ª SCR/GM Nº1566/2017
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
considerando o preceituado no art. 21, inciso IX, do Regimento Interno e tendo em vista as disposições constantes no Processo Administrativo nº
11703/2017,
RESOLVE:
REMOVER o Juiz CÉSAR SILVEIRA, Titular da Vara do Trabalho de Caldas Novas, para igual cargo na Vara do Trabalho de Goiás, com efeitos a
partir de 14 de julho de 2017.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
ASSINADO ELETRONICAMENTE EM 04/07/17
Desembargador PAULO PIMENTA
Corregedor do TRT da 18ª Região

PORTARIA TRT 18ª SCR/GM Nº 1597/2017
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
considerando o preceituado no art. 21, inciso IX, do Regimento Interno e tendo em vista as disposições constantes no Processo Administrativo nº
13318/2017,
RESOLVE:
REMOVER o Juiz LUIZ EDUARDO DA SILVA PARAGUASSU, Titular da 8ª Vara do Trabalho de Goiânia, para igual cargo na Vara do Trabalho de
Caldas Novas, com efeitos a partir de 14 de julho de 2017.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Assinado eletronicamente em 06/07/17.
Desembargador PAULO PIMENTA
Corregedor do TRT da 18ª Região

PORTARIA TRT 18ª SCR/GM Nº 1468/2017
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo
em vista as disposições constantes no Processo Administrativo nº 12159/2017,
RESOLVE:
DEFERIR à Juíza do Trabalho FABÍOLA EVANGELISTA MARTINS, Titular da 1ª Vara do Trabalho de Aparecida de Goiânia, licença por motivo de
doença em pessoa da família, no  dia 13 de junho de 2017, nos termos do artigo 69, inciso II, da Lei Complementar nº 35, de 14 de março de
1979.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 24 de junho de 2017.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Desembargador PAULO PIMENTA
Corregedor do TRT da 18ª Região

PORTARIA TRT 18ª SCR/GM Nº 1595/2017
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
CONSIDERANDO, ainda, o preceituado no art. 21, inciso VIII, do Regimento Interno,
R E S O L V E:
Art. 1º Designar a Juíza do Trabalho LUDMILLA LUDOVICO EVANGELISTA DA ROCHA, volante regional, para responder, pela titularidade da
Vara do Trabalho de Formosa no período de 13 de julho a 11 de agosto de 2017, em virtude de afastamento do Juiz Titular para atuar no Tribunal
Superior do Trabalho e férias do Juiz Voltante que responde pela titularidade da referida unidade, sem prejuízo da PORTARIA TRT 18ª SCR/GM
Nº 1467/2017.
Parágrafo único. Autorizar o deslocamento da referida magistrada, quando necessário, no percurso Goiânia – Formosa - Goiânia, bem como o
pagamento das respectivas diárias.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 6 de julho de 2017.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Desembargador PAULO PIMENTA
Corregedor do TRT da 18ª Região

DIRETORIA GERAL

Portaria

Portaria DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 1585/2017
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 13721/2017,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento da servidora ANDRÉA LIMA VASCONCELOS WALTER de Rio Verde-GO a Goiânia-GO, no dia 07/07/2017, bem como
o pagamento das diárias devidas.

2264/2017 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 06 de Julho  de 2017

Código para aferir autenticidade deste caderno: 108680

Motivo: ASSUNTOS GERAIS - Emissão e gravação do certificado digital, conforme PA 11.167/2017.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 5 de julho de 2017.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 1586/2017
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 13298/2017,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento do servidor OLÍVIO FERNANDES RODRIGUES de Goiânia-GO a Brasília-DF, no dia 24/08/2017, bem como o
pagamento das diárias devidas.
Motivo: CONDUÇÃO DE VEÍCULO - Conduzir a Exmª Desembargadora Iara Teixeira Rios, no dia 24 de agosto do corrente ano, em viagem à
Brasília - DF.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 5 de julho de 2017.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 1587/2017
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 13755/2017,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento do servidor CARIOLANO AFONSO DE CARVALHO de Goiânia-GO a Brasília-DF, no dia 14/07/2017, bem como o
pagamento das diárias devidas.
Motivo: CONDUÇÃO DE VEÍCULO - Conduzir veículo oficial para o servidor Esdras Emmanuel Sousa Góes, conforme consta no PA 27.320/2015.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 5 de julho de 2017.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 1588/2017
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 13754/2017,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento do servidor ESDRAS EMMANUEL SOUSA GÓES de Goiânia-GO a Brasília-DF, no dia 14/07/2017, bem como o
pagamento das diárias devidas.
Motivo: ASSUNTOS GERAIS - Submeter-se a perícia médica na Divisão Médica do Colendo Tribunal Superior do Trabalho, conforme solicitado no
PA 27.320/2015.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 5 de julho de 2017.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 1589/2017
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista o que consta do Processo Administrativo nº 10768/2017,
R E S O L V E:
Art. 1º Instituir a Equipe de Planejamento da Contratação de que trata o Processo Administrativo nº 10768/2017, composta pelos seguintes
membros:
I - Integrante Requisitante: PAULO HENRIQUE JAYME ALVES (titular) e IL JOSÉ OLIVEIRA E REBOUÇAS (suplente);
II - Integrante Técnico: LUIZ CARLOS DE CASTRO MESQUITA FILHO (titular) e ANDREA PATRÍCIA CARDOSO MARTINS (suplente);
III - Integrante Administrativo: REGINA CÉLIA DE MEDEIROS (titular) e LYZA NEPOMUCENO LUIZ (suplente).
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral
Goiânia, 5 de julho de 2017.
[assinado eletronicamente]

2264/2017 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 3
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 06 de Julho  de 2017

Código para aferir autenticidade deste caderno: 108680

RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 1577/2017
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta no Processo Administrativo nº 7027/2017,
RESOLVE:
Considerar autorizada a liberação do servidor FLÁVIO COSTA TORMIN, Diretor de Apoio à 4ª Turma deste Regional, para participar da reuniões
do Grupo Nacional de Negócios do Sistema Processo Judicial Eletrônico, no período de 19 a 23 junho de 2017, na sede do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho, sem ônus para esta Corte.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral
Goiânia, 5 de julho de 2017.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 1580/2017
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 13741/2017,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento do servidor EVANDO FERREIRA SOARES de Goiânia-GO a Anápolis-GO, no período de 17 a 18/07/2017, bem como o
pagamento das diárias devidas.
Motivo: CURSO/TREINAMENTO - Realizar treinamento em serviço sobre o Processo Judicial Eletrônico – PJE/JT, em cumprimento do plano de
capacitação PA (5819/2017).
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 5 de julho de 2017.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 1581/2017
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 13739/2017,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento do servidor DANILO DE MOURA BELARMINO de Goiânia-GO a Anápolis-GO, no período de 13 a 14/07/2017, bem
como o pagamento das diárias devidas.
Motivo: CURSO/TREINAMENTO - Realizar treinamento em serviço sobre o Processo Judicial Eletrônico – PJE/JT, em cumprimento do plano de
capacitação PA (5819/2017).
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 5 de julho de 2017.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 1582/2017
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 13746/2017,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento do servidor CLEBER PIRES FERREIRA de Goiânia-GO a Anápolis-GO, no período de 17 a 18/07/2017, bem como o
pagamento das diárias devidas.
Motivo: CURSO/TREINAMENTO - Realizar treinamento em serviço sobre o Processo Judicial Eletrônico – PJE/JT, em cumprimento do plano de
capacitação PA (5819/2017).
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 5 de julho de 2017.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL

2264/2017 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 4
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 06 de Julho  de 2017

Código para aferir autenticidade deste caderno: 108680

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Despacho

Despacho SGPE

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo administrativo nº 12799/2017
Interessado(a): Juliana Mendes de Araújo Melo
Assunto: Licença gestante e sua prorrogação
Decisão: Deferido

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 12956/2017 – SISDOC.
Interessado(a): Mário Silva Siviero.
Assunto: Abono de falta em virtude de doação de sangue.
Decisão: Deferimento.

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo administrativo nº 13079/2017
Interessado(a): Tatiana Sousa da Cunha Bastos Pacheco
Assunto: Auxílio-natalidade
Decisão: Deferido

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo administrativo nº 13199/2017
Interessado(a): Bruno Daher de Miranda
Assunto: Licença nojo
Decisão: Deferido

Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 13733/2017 – SISDOC
Interessado(a): Victor Veli Cunha
Códigos: s162957
Assunto: Adicional de Qualificação
Decisão: Deferimento

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo administrativo n° 12583/2017
Interessado: Rodrigo Ribeiro de Camargo
Assunto: Licença por motivo de doença em pessoa da família
Decisão: Deferido

Despacho da Presidência
Processo Administrativo nº: 24466/2016 – SISDOC.
Assunto: Processo Administrativo Disciplinar/Sindicância.
Decisão: Arquivamento.

Processo Administrativo nº: 1467/2017
Interessada: Secretaria de Gestão de Pessoas
Assunto:  Homologação das avaliações de desempenho funcional, conforme abaixo especificado:
Decisão: Homologado (DIRETOR-GERAL)

AVALIAÇÕES DO MÊS DE JANEIRO DE 2017
SERVIDORES NÃO PASSÍVEIS DE PROGRESSÃO/PROMOÇÃO

2264/2017 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 5
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 06 de Julho  de 2017

NOME CÓDIGO NÍVEL ATUAL

ALAN GARCIA SOUZA S006655 C-13

CAIO DA SILVA ROCHA S007279 C-13

JOSIANE DOS SANTOS FARIAS S006906 C-13

MÁRCIA DIVINA BUENO ROSA S007023 C-13

MARINA DE CASTRO GUIMARÃES S007872 C-13

ORIEL DE SOUSA LIMA S006426 C-13

Código para aferir autenticidade deste caderno: 108680

PRESIDÊNCIA 1
  Portaria 1
    Portaria GP/SGPE 1
SECRETARIA DA CORREGEDORIA
REGIONAL

1

  Edital 1
    Edital SCR 1
  Portaria 1
    Portaria SCR/GM 2
DIRETORIA GERAL 2
  Portaria 2
    Portaria DG 2
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 5
  Despacho 5
    Despacho SGPE 5
  Portaria 6

    Portaria SGPE 6

Despacho da Secretaria-Geral da Presidência
Processo Administrativo nº: 10671/2014 – SISDOC.
Interessado(a): Estelamar Lopes de Oliveira
Assunto: Licença-prêmio
Decisão: Deferimento.

Portaria

Portaria SGPE

 PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA  TRT 18ª  SGPE Nº 1598/2017
O DIRETOR SUBSTITUTO DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em vista a delegação de competência prevista na Portaria TRT 18ª GP Nº 518/2017 e o
Processo Administrativo – PA Nº 12862/2017,
Considerando a observância dos requisitos estabelecidos no Anexo II da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe nº 133/2016; e
Considerando a apresentação das certidões exigidas pela Resolução 156, de 8 de agosto de 2012, do Conselho Nacional de Justiça,
regulamentada pela Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 414/2014, e a declaração assinada pela servidora no formulário de designação de função
comissionada de que permanecem inalteradas as informações constantes das certidões/declarações inicialmente apresentadas,
RESOLVE:
Considerar designada a servidora FABYELLE RUBYA MARTINEZ DE CASTRO, código s162868, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do
Quadro de Pessoal deste Tribunal, para exercer a função comissionada de Assistente, código TRT 18ª FC-2, da Vara do Trabalho de Mineiros,
anteriormente ocupada pela servidora LOURDES BRITO DA COSTA ARAÚJO, código s004059, a partir de 21 de junho de 2017.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 6 de julho de 2017.
[assinado eletronicamente]
LUIZ HENRIQUE MAIA
Diretor da Secretaria de Gestão de Pessoas – Substituto

ÍNDICE

2264/2017 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 6
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 06 de Julho  de 2017

PAULO HENRIQUE PLÁCIDO C. BARBOSA S008046 C-13

ROBERTO MACHADO FERNANDES S006930 C-13

ROGÉRIO WILDSON LINHARES DE LUCENA S006469 C-13

SIDNEY RODRIGUES PEREIRA S102590 C-13

Código para aferir autenticidade deste caderno: 108680

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	PRESIDÊNCIA
	  Portaria
	    Portaria GP/SGPE

	SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
	  Edital
	    Edital SCR
	  Portaria
	    Portaria SCR/GM

	DIRETORIA GERAL
	  Portaria
	    Portaria DG

	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	  Despacho
	    Despacho SGPE
	  Portaria
	    Portaria SGPE

		2017-07-06T16:15:21-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148